TIRA FLEXIBLE
EXTERIOR DE 600
LEDS 2835
FSL-2835X600-S/W

X= Color de LED
WW = Blanco calido
W = Blanco puro
CW = Blanco frio

Caracteristicas:

*  Numero de LEDs por rollo: 600

«  Angulo de apertura: 120°

* Longitud total: 5 metros

* Linea de corte: Cada 3 LEDs

* Voltaje de alimentacién: 12 VCD
* Tipo de LED: SMD 2835

* Ancho de PCB: 10 mm

* Uso en exterior

* NOTA: las dimensiones varian hasta 4 mm debido al
recubrimiento
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Datos técnicos

Parametros

FSL-2835WW600-S/N

FSL-2835W600-S/N

FSL-2835CW600-S/N

Color
Voltaje (VCD)
Corriente total (A)
Potencia total (W)
Flujo luminoso (Im)
Temperatura de color (K)
Leds por metro
Leds totales
Longitud (m)
Tiempo de vida util (Hhrs)
Grado de proteccion

Temperatura de operacién

Dimensiones

@)

Blanco célido
12
4
48
2500 - 2700
2700 - 3000
120
600
5m
35,000
IP65 (Exterior)
-20a 60°C

5000mm

O

Blanco puro
12
2.25
27
2400 - 2500
5000 - 6000
120
600
5m
35,000
IP65 (Exterior)
-20a 60°C

O

Blanco frio
12
2.7
32.8
2800 - 2900
8000 - 9000
120
600
5m
35,000
IP65 (Exterior)
-20a 60°C
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Diagrama de conexion
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Aplicaciones

lluminacién decorativa lluminacién decorativa




Contacto

Solicita la cotizacion de tu proyecto a cualquiera
de los siguientes contactos:

Cotizaciones
M itrejo@agelectronica.mx
(Q 5577225675
. (55)5521 1017



mailto:dnn-iluminacion@agelectronica.com

